1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   00.00.2019	                                                                                   № ПРОЕКТ
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 15 от
06.03.2018 «Об утверждении положения об
установлении системы оплаты труда работников
муниципального казённого учреждения Культуры
«Сельский дом культуры п. Кедровый»

В соответствии с Трудовым кодексам Российской Федерации (с изменениями на 2 августа 2019 года) от 30.12.2001 № 197-ФЗ:

      1. Внести в постановление № 15 от 06.03.2018 «Об утверждении
положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казённого учреждения Культуры «Сельский дом культуры п. Кедровый» следующие изменения:
1.1 Абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
  «   Профессиональные квалификационные группы - группы профессий рабочих и должностей служащих, сформированные с учетом сферы деятельности на основе требований к уровню квалификации, которые необходимы для осуществления соответствующей профессиональной деятельности.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения  Кедровый                                                                  И.Г. Воронов